بے شمار نیکو اعمال اور نیکو اعمال کے ثمرات

وَقَدْ نَقَدْنَا لَكُمْ اللَّهُ بَيْتَكُمْ قَدْ تَمَّامًا إِنَّكُمْ

WEEKLY BADR GADIAN

ہفت روزہ

قادیان

ایڈیٹر: محمد حفیظ بقی پوری

نائب ایڈیٹر: فیض احمد گجراتی

شارہ: شرح چندہ سالانہ ۲۰ روپے

ششماہی ۲۰ روپے

ماگیک ۸۰ روپے

فیبرہ ۱۵ روپے

سورجیلع ۱۳۶۵ھ ۱۲ ر شوال ۱۳۸۵ھ ۱۳ ر ذری ۱۹۶۶ء

خلافتِ نبویہ میں خاص خدائی قدرتوں کا ظہور مقدر ہے

اشتہارِ نبویہ کی پیشگوئی پر ایک نظر

محترم و جناب مولانا ابو العطاء صاحب فاضل

”اگر اس زمانہ کے بعض لوگ بھی عمر پائیں گے تو وہ ہمیں گے کہ آج جو خدا کی طرف سے پیشگوئی گئی ہے وہ کس شان اور قوت اور طاقت سے ظہور میں آئی ہے۔